
1/3

kuryr 1. března 2023

92 % úmrtí na covid je „plně očkovaných“, zjistila
vládní studie

infokuryr.cz/n/2023/03/01/92-umrti-na-covid-je-plne-ockovanych-zjistila-vladni-studie

Vláda Spojeného království právě v tichosti zveřejnila

přelomovou novou zprávu, která ukazuje, že „plně

očkovaní“ lidé byli v loňském roce zodpovědní za

ohromujících 92 procent úmrtí na covid.

Oficiální údaje ukazují, že devět z deseti všech úmrtí na COVID-19 v

Anglii za poslední dva roky bylo u lidí klasifikovaných jako „plně“,

„trojnásobně“ nebo „čtyřnásobně“ očkovaní.

Za celý rok 2022 tvořili ti, kteří byli plně očkovaní, 92 % úmrtí na

covid.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/01/92-umrti-na-covid-je-plne-ockovanych-zjistila-vladni-studie/


2/3

Oficiální vládní údaje byly zveřejněny v nové zprávě

britského časopisu The Exposé .

21. února 2023 zveřejnila britská vládní agentura, Úřad pro národní

statistiku (ONS), údaje o úmrtích podle stavu očkování v Anglii do

31. prosince 2022.

Zpráva ukazuje, že v říjnu bylo mezi neočkovanými obyvateli pouze

125 úmrtí na covid.

Ve stejném období došlo k 24 úmrtím mezi těmi, kteří dostali

alespoň svou první dávku, a 100 mezi těmi, kteří dostali druhou

dávku alespoň před šesti měsíci.

Mezi těmi, kteří dostali třetí dávku nebo posilovací dávku, však bylo

více než 2 100 úmrtí.

Téměř 2 300 úmrtí bylo mezi lidmi, kteří byli „očkováni dříve“ nebo

kteří byli v určitém okamžiku očkováni.

“Toto není anomálie,” uvádí zpráva.

ZDROJ

https://expose-news.com/2023/02/22/distracted-nicola-uk-gov-reveal-vaccinated-92percent-covid-deathss/
https://slaynews.com/news/covid-deaths-fully-vaccinated-government-study-finds/


3/3

Sdílet:

 

 


